
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi 
 Słońsk: Dostawa i montaż elementów wystawy w Muzeum 

Martyrologii w Słońsku 
Numer ogłoszenia: 73975 - 2015; data zamieszczenia: 21.05.2015 

 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych numer 
ogłoszenia w BZP: 300260 - 2014r. 
W Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
tak. ogłoszenia w BZP: 300260 - 2014r. 
 

ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Słońsk, ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk, woj. lubuskie, tel. (095) 
7572274, faks (095) 7572268. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i montaż elementów wystawy w 
Muzeum Martyrologii w Słońsku. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż 
elementów wystawy w Muzeum Martyrologii w Słońsku, o parametrach określonych w specyfikacji 
technicznej /załącznik nr 1 do SIWZ/. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe wykonanie 
wystawy stałej, w tym wykonanie i instalacja wszystkich elementów scenografii wystawy, również 
elementów artystycznych, wykonanie i dostawa gablot, dostawa wraz z instalacją oświetlenia 
wystawowego, dostawa, instalacja i uruchomienie wyposażenia multimedialnego. Zamawiający 
dopuszcza składanie ofert częściowych w sposób następujący: część I / pozycja nr 1 specyfikacji 
technicznej/, część II / pozycje nr 2, 3, 4, 5, 6, 7 specyfikacji technicznej/, część III / pozycje nr 8, 9, 
10, 11 specyfikacji technicznej/, część IV /pozycje nr 12, 13, 14, 15, 16, 17/specyfikacji technicznej, 
część V / pozycja nr 18 specyfikacji technicznej/.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.32.00.00-6, 39.15.40.00-6, 45.21.23.10-2, 
48.50.00.00-3, 31.52.72.60-6. 

 
PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 
projekt/program: Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska /Województwo Lubuskie/ 
-Brandenburgia 2007-2013. 

 
UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2014. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Extend Vision Sp. z o.o., Kraków ul. Pocztowa 43, 31-403 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 320000,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 369297,99 

 Oferta z najniższą ceną: 369297,99 / Oferta z najwyższą ceną: 427951,87 

 Waluta: PLN. 

 


